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PROJEKT- VENDIM

Nr. datg. 2023

PikR
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TE ARDHURAT E BASHKISE
PR MUAJIN PRILL 2023

Bazuar né Ligjin nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore”, neni 9 pika
1/1 a dhe 1/1 b, neni 30 pika 7 dhe neni 54 pika k dhe n, Ligjin Nr. 57, daté 18.07.2019,
“Pér Asistencen Sociale né Republikén e Shqipérisé “ neni 2 pika b, VKM nr 597/2019
“Pér pércaktimin e procedurave ,dokumentacionit dhe masés s¢ pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike dhe fondit t&€ kushtézuar “ kreu IILLigjin nr 68/2017 “Per financat e
Vetéqeverisjes Vendore “,neni 2 pika 7 si dhe VKB Nr.4, datg 31.01.2023, *“ Mbi miratimin
e kritereve t& dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok ndihmen”,
pér familjet g& nuk i plotésojné t€ gjitha kriteret pér dhénien e ndihmés ekonomike, si dhe
né bazé t& materialit t& paraqitur nga Drejtoria e Ndihmés Ekonomike dhe Shérbimit Social
pér Késhillin e Bashkisé

VENDOSA:

Té& pérfitojné ndihmé ekonomike 38 familje me kushte shumé t& véshtira social-
ekonomike, me njé fondé 128.500 (njéqind e njezete e tete mije e peseqind ))leké.
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Njesia Administrative Novosele

Nr | Njésit¢ administrative NDIHME EKONOMIKE
nr leke

1 Qéndra e Bashkis&  Vloré 26 87.500

2 Njesia Administrative Shushicé 2 9.000

3 Njésia Administrative Q&ndér 3 10.006

11.000

SHUMA

38

128.500

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE

Familjet q& pérfitojné n& skemén e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé
ndodhen né listén bashkélidhur materialit.

Nr | Emri Atésia Mbiemri Rajoni Arsyet pérkatése
1 | Vojsava Xhemil Zykaj 2 Perfitues i nd.ekonomike nga sistemi
dixhita
2 | Shpetim Hekuran | Belaj 3 Perfitues i nd.ckonomike nga sistemi
dixhital
3 | Natasha Lio Lulaj 4 Perfitues i nd.ekonomike nga sistemi
dixhital
4 | Zhaneta Xhevaire | Kapllani Shushice | Perfitues i nd.ekonomike nga sistemi
dixhital

TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE ME NDIHME EKONOMIKE

Nr

Emri

Atesia

Mbiemri

Rajoni

Arsyet perkatese

Vjollca

Nustret

Jakupi

3

K/familjare ne moshe madhore e ve
,me probleme shendetesore ge jeton e
vetme pa asnje njeri.Jeton ne kushte te
veshtira ekonomike

Jemin

Hamdi

Kapllani

Shushice

Eshte nje rast i vecante per trajtim me
nd.ek nga te ardhurat e bashkise.Jane
tre femije te braktisur nga nena,ndersa
babai i tyre eshte ne burg. Per femijet
kujdesen gjysherit te cilet jane me te
ardhura te pamjaftueshme per te
perballuar nevojat e tyre jetike per
ushqgime dhe per shkollim. Jetojne ne
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kushte shume te veshtira ekonomike
dhe vete gjysherit jane me probleme te
renda shendetesore.Meqenese femijet
jane te mitur, terhegjen e lekeve do ta
bej gjyshi i femijve z.Jemin qe
kujdeset per ta.

Ndihma ekonomike té filloj& né datén 01.04.2023 dhe pagesa t& b&het mbas datés
31. 05.2023.
1. Masa e pagesés pér familjet pérfituese pérllogaritet sipas V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Per pércaktimin e kritereve,t& progedurave,dokumentacionit dhe masés
s€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike” kreu III.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Drejtoria e
Ndihmés dhe Shérbimit Social .
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen
Vendore”, neni 9 pika 1/1 a dhe 1/1 b.

Konceptoi : Xh.Kull
Miratoi : I.Stasa
Jurist : S.Haxhiraj
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«MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TE ARDHURAT E BASHKISE
PER MUAJIN PRILL 2023

Pér tu ardhur né ndihmé familjeve me té ardhura t& pamjaftueshme dhe né kushte té
véshtira social-ekonomike, t& cilat nuk pérfitojné sipas kritereve t& Ligjit Nr. 57 dt
18.07.2019, “Pér Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise” , bazuar n€ VKB Nr.4,
daté 31/01/2023, “ Mbi miratimin e kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondet
e buxhetit Vendor”, te trajtohen me ndihme ekonomike 38 familje mbi bazén e kérkesave
t¢ paragitura prané administratoreve sociale t& rajoneve dhe njésive administative,
kontrolleve faktike pér vlerésimin e situatés social- ekonomike.

Drejtore ¢ Ndihmés Ekonomike dhe Shérbimit Social

Ire tasa
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BASHKIA VLORE

DREJTORIA E NDIHMES DHE SHERBIMIT SOCIAL

NDIHMA EKONOMIKE NGA TE ARDHURAT E BASHKISE

LISTE PAGESA PRILL 2023

Nr  |Emer Atesi Mbiemer Rajoni Numri I Shuma qe NID
Anetarve perfiton
1| Teuta Mynyr Latifi 1 2 3,000 H95211078Q
2|Mimoza Mexhit Abedini 1 6 6,000 G65817076V
3|Jonilda Zoj Merko 1 6 6,000 125910013N
4|Florie Roland Dule 1 4 4,000 115603114F
5|Artur Hamet Myrteza 1 4 4,000 H20827070K
6|Ferdinand Arshi Troka 1 2 3,000 (G20922048H
7|Bukuroshe Pellumb Ibrahimi 1 3 3,000 G95709056N
8|Liljana Riza Arapaj Rajoni 2 1 2,500 F95315140E
9|Fotioni Hetem Likai 2 1 2,500 G20120141P
10|Matilda Bardh Hyseni 2 1 2,500 J06002096E
11|Leonora Fotaq Zahari 2 2 3,000 G45322080L
12|Valbona Mustafa Hajrulla 2 4 4,000 H96224077U
13|Elsa Aledin Muca 3 1 2,500 (G15323063A
14|Elsa Neshat Lato Rajoni 3 1 2,500 G55707064M
15| Xhuljeta Asllan Mankaj 3 1 2,500 G25106069E
16|Bedrie Nexhip Mezani 3 3 3,500 G86026049D
17|Vjollca Nustret Jakupi 3 1 2,500 (G95828075C
18|Eglantina Shaqo Alushaj 3 5 5,000 105103024N
19|Pranvera Elham Kamberaj Rajoni 4 1 2,500 (G95215145T
20|Myzafere Istref Alushi 4 2 4,000 F50506144G
21|Mimoza Sejko Bleta Rajoni 5 1 2,500 (G35403096T
22|Mimoza Sabri Mahmutaj 5 1 2,500 G457071648
23|Suela Ideal Muho 5 1 2,500 H05524089E
24|Xhuljeta Halim Dredha 5 1 2,500 F95208079H
25|Anisa Agim Tozaj 5 5 5,000 146102074D
26|Stelina Argile Dumo 5 4 4,000 K05128078A
27|Marilda Mane Malaj Qéndér 4 4,000 J15324024L
28|Rajmonda Pasko Qender 2 3,000 H156170911
29|Greta Nexhip Selimaj Qender 2 3,000 K25410079V
30|Eglantina Veis Boci Shushicé 2 3,000 L45119050R
31|Jemin Hamdi Kapllani Shushicé 3 6,000 F71006013G
32|Jeta Delo Sinani Orikum 2 3,000 (G25107026D
33|Sose Zia Hamiti Orikum 1 2,500 G65417040]
34|Rajme Mustafa Mahilaj Orikum 1 2,500 F66112016D
35|Xhuljeta Cane Alushaj Orikum 3 3,000 115827038K
36|Laureta Trifon Janko Novosele 3 3,500 H36018040C
37|Krenar Halit Kazhanxhi Novosele 4 4,000 H40502045M
38| Antigoni Llukan Hyso Novosele 3 3,500 G25706115H
SHUMA 128,500
Administrator shogeror S.Financés
Edlira Ferataj 3 Xhe e\Kulla
Afize Selmanhasko %f’
Arzika Nezh

Ruzha Xhaferi /yta:
Elisabeta Merkohitoj ﬂ
Alba Sakaj f
Dallandyshe Sulejmanié“‘
Klementina Curoj

Denisa Allushaj

Drejtor . N.E. SH/{ Social
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